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OR.0022.3.2022 

Protokół Nr 94/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 7 lutego 2022r. godz. 9:00 

 
Spośród 5 Członków Zarządu obecnych było: 5 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Marzanna Pojawa-Grajewska – Starosta Olecki; 

Marek Dobrzyń – Wicestarosta; 

Zofia Bordzio – Członek Zarządu; 

Izabela Sertel – Członek Zarządu; 

Czesław Gontar – Członek Zarządu; 

oraz 

Katarzyna Radzewicz – Skarbnik Powiatu - lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 

do niniejszego protokołu. 

Obradom Przewodniczyła Starosta Marzanna Pojawa-Grajewska, która przywitała 

przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponowała następujący porządek obrad: 

Porządek posiedzenia:  

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 27 stycznia 2022r.  

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Oleckim za 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące.  

4. Wolne wnioski.   

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 17 i 27 stycznia 

2022r.  

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.  



2 
 

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.  

Ad. 1 

Starosta przedstawiła realizację wniosków i postanowień z posiedzenia 

Zarządu Powiatu z 27 stycznia 2022r.    

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.  

Ad. 2 

1. Starosta przedstawiła informację Wydziału Edukacji (…) dotyczącą 

przygotowanych wniosków do drugiej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych Wydział Edukacji:  

a) wniosek o wartości dofinansowania do 5 mln zł – infrastruktura społeczna: 

„Modernizacja starej bryły szpitala w Olecku na 25-łóżkowy Oddział 

Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Olecku”. Oddział 

geriatryczny będzie przeznaczony dla osób w wieku 60+, których stan 

zdrowia nie kwalifikuje ich do opieki stacjonarnej i długoterminowej. 

Dzienny oddział rehabilitacji zapewni dostęp do zabiegów dla pacjentów 

szpitala i  innych osób oczekujących na rehabilitację po różnych zabiegach 

chirurgicznych. Inwestycja obejmie prace remontowo-budowlane i zakup 

niezbędnego wyposażenia i aparatury medycznej zgodnej z wymogami 

NFZ. Wstępnie planowane jest utworzenie na poziomie parteru Dziennego 

Oddziału Rehabilitacji, zaś na I i II piętrze 25 łóżkowego Oddziału 

Geriatrycznego. Niezbędny jest gruntowny remont pomieszczeń, 

wygrodzenie sal i łazienek, montaż ogrzewania, instalacji elektrycznej, 

remont klatki schodowej i budowa szybu windowego. 

Przewidywana wartość inwestycji – 5,885 mln zł, kwota wnioskowanej dotacji 5 mln., 

wartość wkładu własnego 885 tys. zł (15,04%), przewidywany termin zakończenia 

inwestycji – 31.12.2024 r.; 

b) wniosek o wartości dofinansowania do 30 mln zł - infrastruktura 

edukacyjna: „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej – przebudowa 

I LO w Olecku i budowa warsztatów hotelarsko-gastronomicznych 

w ZSLiZ w Olecku”. 
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Część I - w związku ze zmniejszającą się ilością uczniów w I LO planowane jest 

przeniesienie do obiektu Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku.  

Na parterze budynku z samodzielnym wejściem od ul. Zana zostanie wydzielonych 

24 pomieszczeń o powierzchni ok. 418 m2. Prace remontowo-budowlane obejmą 

gruntowny remont, wydzielenie gabinetów, montaż wentylacji mechanicznej, prace 

elektro-techniczne, dostosowanie obiektu do potrzeb osób niepełnosprawnych 

ruchowo, remont sanitariatów i częściowe doposażenie pomieszczeń. 

Przewidywana wartość inwestycji w I LO –  2,7 mln zł, kwota wnioskowanej dotacji 

2,295 mln., wartość wkładu własnego: 405 tys. zł (15%), przewidywany termin 

zakończenia inwestycji – 31.12.2023 r.; 

Część II – obecnie część szkolnych pracowni warsztatowych znajduje się na  

w budynku, w którym swoją siedzibę ma Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Olecku. Zakres prac to budowa w bezpośrednim sąsiedztwie internatu i szkoły 

nowego obiektu dostosowanego do nauczania w zawodach hotelarsko-

gastronomicznych. W ramach projektu zostanie wybudowany nowy obiekt 

o powierzchni 1 363,54 m2. W piwnicy będą zlokalizowane m.in. szatnie, umywalnie, 

węzeł cieplny i różne pomieszczenia magazynowe. Na parterze zostaną 

wybudowane pracownie technologii gastronomicznej, sala obsługi konsumenta, 

sanitariaty, magazyny zasobów. Na I piętrze sale do nauczania przedmiotów 

hotelarskich, pokój nauczycielski, 3 sale dydaktyczne i sanitariaty. 

Przewidywana wartość inwestycji w ZSLiZ –  5,3 mln zł, kwota wnioskowanej dotacji 

4,5 mln., wartość wkładu własnego: 800 tys. zł (15%), przewidywany termin 

zakończenia inwestycji – 31.12.2025 r.; 

Łączna wartość całego  projektu to 8 mln zł. Wnioskowana dotacja 6,8 mln zł (85%), 

wkład własny 1,2 mln zł. 

Wnioski będą przyjmowane i weryfikowane pod względem formalnym przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego. Oceny wniosków dokona Komisja ds. wsparcia Programu, 

która przekaże rekomendacje do Prezesa Rady Ministrów. Po decyzji Premiera, BGK 

wyda promesę wstępną, która umożliwi rozpoczęcie postępowania zakupowego i 

wyłonienia wykonawcy. Po zakończeniu przetargu samorząd otrzyma promesę 

inwestycyjną, która będzie podstawą do wypłaty środków z dofinansowania po 



4 
 

zrealizowaniu inwestycji lub jej etapu – informacja stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją i wyraził zgodę na złożenie wniosków 

o dofinansowanie.  

2. Starosta przedstawił informację Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Olecku znak: PZD.III.033.4/2022 z 07.02.2022r. dotycząca projektów do 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków do drugiej edycji Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku 

przygotowuje następujące wnioski: 

a) Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

edycja druga: 

 wniosek o wartości do 10 mln zł – „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1909N na odcinku Norki - Jelitki”,  

b) Rządowy Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 

edycja trzecia – PGR: 

 wniosek do 2 mln zł – „Remont drogi powiatowej nr 1790N 

na odcinku Pogorzel – Dorsze dł. 2,349 km,  

  wniosek do 8 mln zł – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1909N 

na odcinku Wieliczki-Norki” – informacja stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją i wyraził zgodę na złożenie wniosków 

o dofinansowanie.  

Ad. 2 

Starosta przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście Oleckim za 2021r. Poinformowała, że Komisja w 2021 roku 

odbyła 4 posiedzenia w oparciu o opracowany i zatwierdzony plan pracy (3 spotkanie   

w formie wideokonferencji i 1 spotkanie w formie tradycyjnej. Forma posiedzeń 

podyktowana była zapewnieniem bezpieczeństwa oraz ograniczeń wynikających 

z obostrzeń w związku z trwającą pandemią COVID-19.  
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Członkowie Zarządu oświadczyli, iż zapoznali się z powyższym 

sprawozdaniem i nie zgłaszają uwag.  

Wobec powyższego Zarząd w wyniku głosowania za-5 zapoznał się ze 

sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy 

Staroście Oleckim za 2021r. Sprawozdanie zostało przekazane pod obrady Komisji 

Stałych Rady Powiatu w Olecku – sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 Kolejno Starosta przedstawiła informację z realizacji programu „Razem 

bezpieczniej w powiecie oleckim” za okres od 31.10.2020r. do 30.10.2021r. 

Członkowie Zarządu oświadczyli, iż zapoznali się z powyższym 

sprawozdaniem i nie zgłaszają uwag.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął informację z realizacji programu 

„Razem bezpieczniej w powiecie oleckim” za okres od 31.10.2020r. do 

30.10.2021r. Informacja została przekazana do Rady Powiatu w Olecku – informacja 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Ad. 3 

1. Informacja Wydziału Edukacji (…) dotycząca planowanych zmian w projekcie 

„Kompetencje kluczowe kluczem do przyszłości” – wniosek stanowi załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu.  

Wydział w złożonym wniosku poinformował, że 31.01.2022 r. złożono do Urzędu 

Marszałkowskiego w Olsztynie wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian 

w projekcie pt. „KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI”. 

Potrzeba dokonania aktualizacji wniosku o dofinansowanie wynika z trudności 

w realizacji 7 wyjazdów edukacyjnych spowodowanych pandemią koronawirusa 

COVID-19, ograniczeniami wdrożonymi przez uczelnie wyższe i zaleceniami 

sanitarnymi w czasie pandemii. 

W zaktualizowanym wniosku o dofinansowanie I Liceum Ogólnokształcące im. Jana 

Kochanowskiego w Olecku proponuje przesunięcie powstałych oszczędności 

m.in. na organizację szkolenia dla Rady Pedagogicznej z tutoringu, zwiększenie 

o 274 godziny zajęć dla uczniów z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych 

i języków obcych, zakup sprzętu TIK do nauczania zdalnego (12 laptopów 

z oprogramowaniem i 2 tabletów graficznych), utworzenie na auli szkolnej miejsca do 
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telekonferencji z wykładowcami  z uczelni wyższych (zakup monitora o przekątnej 

75 cali i projektora multimedialnego) oraz wypłatę 16 dodatkowych stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów. Dokonanie powyższych zmian pozwoli szkole zrealizować 

wszystkie zaplanowane formy wsparcia, a także w sposób efektywny wydatkować 

przyznaną dotację z Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia-Mazury 2014-

2020. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją i zaakceptował proponowane 

zmiany.  

3. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący sfinansowania kosztu szkoleń 

branżowych dla 3 nauczycieli ZST w Olecku. 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w Olecku uzasadnił potrzebę delegowania 

3 nauczycieli przedmiotów mechanicznych na następujące szkolenia branżowe: 

Karol Skrocki – szkolenie „Spawacz blach spoinami czołowymi metodą TIG 141” 

wraz z weryfikacją uprawnień spawalniczych metodą TIG – koszt 3220 zł; 

Tomasz Jurewicz – szkolenie „Spawacz blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 

MAG 135” – koszt 2560 zł; 

Wiesław Domel – szkolenie „Spawacz blach spoinami czołowymi metodą MAG 135” 

wraz z weryfikacją uprawnień spawalniczych metodą MAG – koszt 3060 zł. 

Wraz z pismem Dyrektor szkoły przedłożył wnioski w/w nauczycieli, odpowiedź 

Dyrektora Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z Ełku informujące o nie 

prowadzeniu szkoleń praktycznych ze spawania dla nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu. Tego typu doskonalenie oferuje firma Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

i Szkoleniowe „EVIKOR” Ewa Elżbieta Paklepa z Ełku i w/w nauczyciele zostali już 

zakwalifikowani na szkolenia. W szkolnym planie doskonalenia na 2022 r. oraz w 

harmonogramie szkoleń branżowych na lata 2019-2022 w poz. 1 ujęto w/w szkolenia, 

które są potrzebne do nauczania w zawodzie Technik mechanik, Mechanik pojazdów 

samochodowych oraz Technik spawalnictwa (utworzony od 1.09.2021 r.). 

Dyrektor placówki proponuje sfinansowanie szkoleń branżowych w łącznej wysokości 

8 840 zł, co stanowi 100% kosztu szkolenia bez wydatków na koszty delegacji. 

Wnioskuje o zwiększenie budżetu szkoły na sfinansowanie w/w szkoleń. W budżecie 

powiatu na 2022 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
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wyodrębniono środki w łącznej wysokości 94 243,91 zł. Dotychczas rozdysponowano 

kwotę 58 000,00 zł, więc w budżecie pozostało 36 243,91 zł – wniosek stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę na sfinansowanie 

kosztu szkoleń branżowych dla 3 nauczycieli ZST w Olecku w łącznej wysokości 

8 840 zł tj. 100% kosztu szkolenia. Koszty dojazdu należy pokryć we własnym 

zakresie.  

4. Wniosek Wydziału Edukacji (…) dotyczący naboru do szkół 

ponadpodstawowych na rok szkolny 2022/2023.  

Wydział poinformował, że po dokonaniu analizy z ilości tegorocznych absolwentów 

w klasach VIII szkół podstawowych z terenu powiatu oleckiego wynika, że ogólna 

liczba ośmioklasistów to 404 uczniów. Biorąc pod uwagę fakt, że do naszych szkół 

trafia niej więcej 82% uczniów/absolwentów, to realną liczbą miejsc, którą należałoby 

zapewnić w szkołach ponadpodstawowych jest – 331 (331 miejsc podzielić na 30 

uczniów w oddziale = 11 oddziałów) – informacja stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd po zapoznaniu się z przedłożoną informacją zobowiązał Wydział Edukacji 

(…) do wystąpienia w trybie pilnym do Dyrektorów szkół podstawowych z prośbą 

o przeprowadzenie ankietyzacji wśród uczniów klas ósmych o określenie preferencji 

wyboru szkoły ponadpodstawowej.  

5. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 

z 01.02.2022r. w sprawie wyrażenia zgody na udział uczniów Technikum Nr 1 

w Olecku w projekcie finansowanym przez Narodową Agencję Programu 

Erasmus+ - wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Dyrektor poinformowała, że projekt zakłada dofinansowanie w 100% ze środków 

zewnętrznych. Zaliczka w wysokości 80% zostanie wypłacona przed rozpoczęciem 

realizacji, a 20% zostanie wypłacone po zakończeniu projektu w terminie 60 dni od 

złożenia raportu końcowego. Wniosek zostanie złożony w konkursie projektów 

krótkoterminowych w lutym 2022r., jego realizacja rozpocznie się jesienią tego 

samego roku. Wyjazd młodzieży na staże będzie realizowany w kolejnym 2023 roku. 

Budżet projektu wyniesie 81.055,00 EUR. 
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Za cel główny projektu uważa się podwyższenie jakości kształcenia zawodowego 

w Technikum nr 1 w Olecku dzięki realizacji 2-tygodniowych praktyk zagranicznych 

w greckich przedsiębiorstwach.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę na udział w w/w projekcie.  

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Olecku znak: 

ZST.070.60.2022 z 17.01.2022r. w sprawie udziału Technikum Nr 2, 

Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w ZST w Olecku w projekcie organizowanym 

przez Narodową Agencję Programu Erasmus+, którego celem jest odbycie 

trzytygodniowych praktyk zawodowych w Portugalii i Włoszech dla młodzieży 

uczącej się w ZST w Olecku – wniosek stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu.   

Dyrektor poinformował, że wniosek zostanie złożony w konkursie projektów 

krótkoterminowych w lutym 2022 roku. Tytuł projektu „Z Olecka na staże”. Realizacja 

projektu powinna rozpocząć się na jesieni 2022 roku i potrwać 12 miesięcy. Szkoła 

po podpisaniu umowy z Agencją otrzyma pierwszą płatność w wysokości 80% 

przyznanego dofinansowania, a drugą płatność (pozostałe 20% dofinansowania) 

otrzyma po złożeniu i zatwierdzeniu raportu końcowego ze zrealizowanego projektu. 

Budżet projektu wyniesie 70 533,00 EUR. W w/w projekcie nie jest wymagany wkład 

własny. Na trzytygodniowe staże zagraniczne wyjadą dwie 15-osobowe grupy 

uczniów, z każdą wyjedzie dwóch opiekunów z ramienia szkoły. Planowane jest, że 

jedna grupa pojedzie na staże do Włoch, a druga do Portugalii.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę na udział w w/w projekcie.  

7. Wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 

znak: SK.023.2.2022 z 31.01.2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

zakwaterowania w internacie – wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu.  

Dyrektora poinformowała, że w ZSLiZ w Olecku funkcjonuje internat z którego 

korzystają nie tylko uczniowie ZSLiZ ale również uczestnicy turnusów umiejętności 

zawodowych prowadzonych przez Centrum Kształcenia Zawodowego przy ZST 

w Olecku. Zgodnie z zapisem art. 107.8 ustawy – Prawo oświatowe warunki 

korzystania z internatu w tym wysokość opłat za zakwaterowanie ustala dyrektor 

szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym. W związku z tym, że uczestnicy 
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TUZ nie są uczniami szkół dla których organem prowadzącym jest powiat olecki, 

p.o. Dyrektor ZSLiZ proponuje wysokość opłaty 6,00 zł/dobę tj. podwyżka 

o 1 zł/dobę.  

 Członek Zarządu Czesław Gontar zaproponował podwyższenie opłaty za 

zakwaterowanie o 2 zł/dobę.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 ustalił wysokość opłaty za zakwaterowanie 

w internacie ZSLiZ w Olecku w wysokości 7 zł/dobę (wzrost o 2 zł/dobę).  

8. Wniosek Wydziału Edukacji dotyczący przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Olecku w sprawie: 

a) uchylenia uchwały nr XXIV/178/2021 z 28.10.2021r. w sprawie likwidacji 

Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w ZST 

w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko. 

Wydział poinformował, że ze względu na rozstrzygnięcie nadzorcze zawarte w piśmie 

znak: PN.40.418.2021 z 17 grudnia 2021 r. Dyrektora Wydziału Prawnego i Nadzoru 

przy Wojewodzie Warmińsko-Mazurskim zasadne jest uchylenie uchwały 

nr XXIV/178/2021 Rady Powiatu w Olecku z 28 października 2021 r. w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych 

w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko, ponieważ nowy projekt uchwały Rady 

Powiatu w Olecku w wyżej wymienionej sprawie został poddany konsultacjom 

ze związkami zawodowymi, co oznacza dopełnienie obowiązku, o którym mowa 

w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. 

2019r., poz. 263 z późn. zm.). 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/178/2021Rady Powiatu w Olecku z dnia 

28 października 2021r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko. Projekt 

uchwały został skierowany pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku.  

b) likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w ZST w Olecku, Plac 

Zamkowy 2, 19-400 Olecko.   

Wydział poinformował, że niniejsza uchwała winna być podjęta po raz drugi przez 

Radę Powiatu ze względu na informację zawartą w piśmie Dyrektora Wydziału 
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Prawnego i Nadzoru przy Wojewodzie Warmińsko-Mazurskim znak: PN.40.418.2021 

z 17 grudnia 2021 r. dotyczącą wadliwie przeprowadzonej konsultacji ze związkami 

zawodowymi, o których mowa w art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  o 

związkach zawodowych  (Dz. U. 2019 r., poz. 263 z późn. zm.). Zgodnie z art. 89 ust. 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z 

późn. zm.) szkoła publiczna może być zlikwidowana z końcem roku szkolnego, czyli 

z dniem 31 sierpnia danego roku. 26 sierpnia 2021 r. Rada Powiatu w Olecku podjęła 

uchwałę Nr XXIII/169/2021 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej dla 

Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2. Organ 

prowadzący pismem znak: EK. 0123.6.2021 z dnia 1 września 2021 r. zwrócił się do 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie o wydanie opinii w sprawie 

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych 

w Olecku, Plac Zamkowy 2. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty Postanowieniem 

nr 71 z 16 września 2021 r. wyraził pozytywną opinię do wyżej wymienionej uchwały 

Rady Powiatu w Olecku (pismo znak: WAP.542.83.2021.SK, data wpływu do 

Starostwa Powiatowego w Olecku - 21 września 2021 r.). W związku z powyższym 

projekt niniejszej uchwały został poddany konsultacjom ze związkami zawodowymi 

zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  o związkach zawodowych  

(Dz. U. 2019 r., poz. 263 z późn. zm.).  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko. Projekt uchwały został 

skierowany pod obrady Komisji Stałych Rady Powiatu w Olecku – wniosek wraz z 

projektami uchwał Rady Powiatu w Olecku stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu.  

9. Starosta zapoznała Zarząd z pismem Prezesa Zarządu Związku Powiatów 

Polskich znak: Or.A.0713/248/22 z 28.01.2022r. kierowanym do Ministerstwa 

Edukacji i Nauki dotyczącym podziału części subwencji oświatowej ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego – pismo stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu.  

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku z 01.02.2022r. 

w sprawie zmiany stawek opłat za zajęcie pasa drogowego – wniosek stanowi 

załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  
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Propozycja zmian przedstawiają się następująco: 

L.p. Rodzaj zajęcia pasa drogowego Obecna 
stawka opłat 

Proponowana 
stawka opłat 

 

 

1. 

Za zajęcie 1m2 następujących elementów pasa 
drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym: 

1)   jezdni: 

a) nie przekraczające 20% szerokości; 

b) od 20% do 50% szerokości; 

c) od 50% do 100% szerokości. 

2) ciągu pieszego  

3) pozostałych elementów pasa 

 

 

 

6,00 zł/dzień 

9,00 zł/dzień 

10,00 zł/dzień 

5,00 zł/dzień 

2,00 zł/dzień 

 

 

 

6,00 zł/dzień 

9,00 zł/dzień 

10,00 zł/dzień 

7,00 zł/dzień 

5,00 zł/dzień 

 

 

 

2. 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu 
umieszczenia w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego: 

1) jezdnia, ciągi piesze  

a) obszar niezabudowany 

b) obszar zabudowany 

2) pozostałe elementy pasa drogowego 

3) drogowe obiekty inżynierskie 

 

 
 

 

100,00 zł/rok 

100,00 zł/rok 

100,00 zł/rok 

    200,00 zł/rok 

 

 

 

120,00 zł/rok 

130,00 zł/rok 

120,00 zł/rok 

    200,00 zł/rok 

 

3. 

Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu 
umieszczenia w pasie drogowym obiektów 
budowlanych niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub ruchu drogowego oraz 
reklam: 

1) obiekty budowlane 

2) reklamy 

 

 

 

 

1,20 zł/dzień 

2,00 zł/dzień 

 

 

 

2,00 zł/dzień 

3,00 zł/dzień 

4. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego na prawach 
wyłączności w celach innych niż wymienione w 
pozycjach 1-3.   

 

2,00 zł/dzień 

 

2,00 zł/dzień 

 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 zaakceptował propozycję zmiany stawek opłat 

za zajęcie pasa drogowego. Zarząd zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Olecku do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w 

sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg na terenie Powiatu Oleckiego uwzględniającą w/w zmiany.  
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11. Pismo Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Olecku 

Sp. z o.o. znak: PEC/49/2022 z 27.01.2022r. w sprawie obniżenie kwoty opłat 

za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym – pismo stanowi załącznik nr 15 

do niniejszego protokołu.  

Zarząd odłożył rozpatrzenie w/w pisma na termin późniejszy.  

12. Starosta zapoznała Zarząd z informacją Powiatowego Zarządu Dróg 

w Olecku  znak: PZD.III.420.1A/2022 z 26.01.2022r. (ofertami firm 

zewnętrznych) będącą uzupełnieniem wniosku w sprawie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych zamiejskich w powiecie oleckim w sezonie 

2021/2022 – informacja stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Członek Zarządu Czesław Gontar zaproponował, aby do składania ofert na 

wykonanie w/w usługi uwzględnić firmę Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski.  

Zarząd po zapoznaniu się z powyższą informacją zwrócił się z prośbą do 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku, aby w roku przyszłym wysyłając 

zaproszenia do składania ofert na wykonanie w/w usługi uwzględnić również firmę 

Transport Ciężarowy Krzysztof Witkowski.  

13. Projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu pływającego.  

Naczelnik Wydziału poinformował, że w dniu 01 stycznia 2012 roku weszła w życie 

ustawa z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych. Ustawa ta stanowi, że usuwanie statków i innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu oraz prowadzenie 

strzeżonego portu lub przystani lub parkingu strzeżonego należy do zadań własnych 

powiatu. Starosta realizuje te zadania przy pomocy powiatowych jednostek 

organizacyjnych lub powierza ich wykonanie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. Zadanie to zostało zlecone do 

wykonywania Gminie Olecko – Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji na 

podstawie umowy z dnia 07 lutego 2020 r., obowiązującej do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z 

obszarów wodnych położonych na terenie powiatu stanowią dochód własny powiatu. 

Wysokość tych opłat ustala corocznie Rada Powiatu w drodze uchwały na podstawie 

art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób 
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przebywających na obszarach wodnych . Wysokość tych opłat nie może być wyższa 

niż maksymalna kwota opłat wskazana w art. 31 ust. 2 ww. ustawy. Maksymalne 

stawki ulegają corocznej zmianie na następny rok kalendarzowy w stopniu 

odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych w okresie 

pierwszego półrocza roku, w którym stawki ulegają zmianie, w stosunku do 

analogicznego okresu roku poprzedniego. Na każdy rok kalendarzowy minister 

właściwy do spraw finansów publicznych ogłasza, w drodze obwieszczenia, w 

Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” maksymalne stawki 

opłat, zaokrąglając je w górę do pełnych złotych. Zawarta w projekcie uchwały 

wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie została ustalona w wysokości niższej 

niż maksymalne stawki opłat wskazane w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 

27 lipca 2021 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających na rok 2021 (M.P z 2021 r., poz. 717). 

Ustalona wysokość opłat jest taka sama jak wysokość opłaty obowiązujących w w/w 

umowie, zlecającej usuwanie i przechowywanie obiektów pływających, ustalonych z 

Gminą Olecko. Ustalone opłaty mają zastosowanie do statków i innych obiektów 

pływających usuniętych z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu 

Oleckiego w trybie art. 30 ww. ustawy oraz przechowywanych w strzeżonych portach 

lub przystaniach oraz na parkingach strzeżonych wyznaczonych przez Starostę 

Oleckiego. Opłaty na rok 2022 pozostają w takiej samej wysokości jak obowiązujące 

dotychczas. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego 

obiektu pływającego. Projekt uchwały został skierowany pod obrady Komisji 

Stałych Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu.  

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania 

związane z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli. 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli funkcjonuje od 17 listopada 2003 roku. Powiat Olecki 

podczas prac konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego podjął 

decyzję o współfinansowaniu zadań związanych z jego funkcjonowaniem. Wysokość 
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dotacji każdego roku jest obliczana na podstawie algorytmu wypracowanego w 2004 

roku przez Konwent Starostów i zaakceptowanego przez Marszałka Województwa. 

W roku 2021 dotacja od Powiatu Oleckiego na funkcjonowanie Biura Regionalnego 

w Brukseli wynosiła 2.130 zł. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie 

powiatu na rok 2022. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania związane 

z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli. Projekt uchwały został skierowany pod obrady Komisji 

Stałych Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu.  

15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu w 2021 roku planu 

finansowego wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Oleckiego.  

Skarbnik Powiatu poinformowała, że zgodnie z Uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z 

dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację zdań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020r. poz.622) w związku z art. 65 

ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z poźn.zm.) Powiat Olecki otrzymał wsparcie 

w postaci środków finansowych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(przekazanych na wyodrębniony rachunek), które przeznacza się na wydatki 

majątkowe. Zgodnie z art.65 ust.13 niniejszej ustawy po zakończeniu roku 

budżetowego zarząd powiatu przekazuje organowi stanowiącemu informację o 

wykonaniu planu finansowego tego rachunku. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie przyjęcia informacji 

o wykonaniu w 2021 roku planu finansowego wydzielonego rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Oleckiego – projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

16. Starosta zapoznała Zarząd z uchwałami Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Olsztynie z 21.01.2022r. Nr RIO.VIII-0120-32/22 
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w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Oleckiego 

na podstawie przyjętej przez jednostkę samorządu terytorialnego Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2034 oraz uchwały budżetowej na rok 

2022 i Nr RIO.VIII-0120-33/22 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetu przedstawionego w uchwale budżetowej Powiatu Oleckiego 

na 2022 rok – informacja stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

17.  Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości zajętych 

pod drogi powiatowe.  

Wydział Geodezji i Nieruchomości w/m poinformował, że w/w uchwała dotyczy 

nieodpłatnego  przejęcie od Skarbu Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

na rzecz powiatu oleckiego nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe oznaczone 

nr geod. 516/1 o pow. 0,0122 ha, 831/1 o pow. 0,0039 ha położone w obrębie Judziki 

gm. Olecko.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego 

przejęcia nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe – uchwała Nr 237/2022 

stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

18. Pismo Słoneczne Mazury – Dzierżawca Ośrodka Szkoleniowo-

Wypoczynkowego Dworek Mazurski w Olecku z 20.01.2022r. w sprawie 

umorzenia 6-cio miesięcznego czynszu dzierżawy oraz 2 miesięcy za naprawę 

zapadniętego dachu na domku nr 10. Łącznie 8 miesięcy zwolnienia 

z czynszu za Dworek Mazurski w Olecku. Ponadto dzierżawca zwraca się 

z prośbą o usunięcie starych i coraz słabszych drzew rosnących między 

domkami – pismo stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-5 nie wyraził zgody na umorzenie 

czynszu dzierżawy za Dworek Mazurski w zamian za naprawę uszkodzonych 

dwóch domów letniskowych. Przedmiotowe domki nr 4 i 10 wymagające naprawy 

należy wyłączyć z bieżącego użytkowania. Ponadto Zarząd zobowiązał Dyrektora 

ZSLiZ w Olecku jako zarządcę nieruchomości do podjęcia działań w zakresie 

wycinki drzew zagrażających bezpieczeństwu mieszkańców Ośrodka oraz 

wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Olecku w celu uzyskania pozwolenia na ich 

wycinkę.  
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19. Wniosek Wydziału Organizacyjnego w/m w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 

Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia „Powiatowego programu działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031”. 

Wydział poinformował, że zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.) do zadań powiatu należy 

opracowywanie i realizacja, zgodnych z powiatową strategią dotyczącą 

rozwiązywania problemów społecznych, powiatowych programów działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych w zakresie: rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej 

i zatrudniania, przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

W 2021 roku zakończyła się realizacja „Programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych na lata 2017 - 2021”. W związku z tym opracowano projekt 

„Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w powiecie 

oleckim na lata 2022 - 2031”. W celu zebrania uwag i opinii na temat wyżej 

wymienionego projektu programu, konieczne jest poddanie go konsultacjom 

społecznym. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie 

przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

w powiecie oleckim na lata 2022 - 2031” – uchwała Nr 238/2022 stanowi załącznik 

nr 23 do niniejszego protokołu. 

20. Wniosek Wydziału Komunikacji i Transportu w/m w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanej inwestycji pn. 

Budowa drogi gminnej nr 141016N w Gąskach.  

Wydział poinformował, że wpłynął wniosek Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Gołdapi działającego z pełnomocnictwa Burmistrza Olecka dotyczący  

wyrażenia opinii w sprawie planowanej w/w inwestycji. Zgodnie z art. 11b ust. 1 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek o 

wydanie  decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii 

właściwych miejscowo zarządu województwa, powiatu oraz wójta (burmistrza, 
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prezydenta miasta). Sprawa została skonsultowana odpowiednio z Wydziałem 

Architektury i Budownictwa oraz Geodezji i Nieruchomości w/m.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie  wyrażenia opinii 

dotyczącej planowanej inwestycji pn. Budowa drogi gminnej nr 141016N 

w Gąskach – uchwała Nr 239/2022 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  

21. Pismo Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku informujące, iż 

został przygotowany wniosek o przyznanie dotacji celowej na finansowanie 

realizacji zadań własnych powiatu związanych z rozwojem sieci mieszkań 

chronionych dla osób niepełnosprawnych w ramach programu „Za życiem – 

mieszkania chronione na 2022 rok” – informacja stanowi załącznik nr 25 do 

niniejszego protokołu.  

PCPR poinformował, że zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w programie 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” tworzenie mieszkań chronionych 

może obejmować również zakup lokalu na ten cel. Dodatkowo skrócono okres 

trwałości prowadzenia mieszkania chronionego, którego tworzenie zostało 

dofinansowane  budżetu państwa w ramach programu z 10 do 5 lat. Przygotowany 

wniosek przewiduje zakup 2 lokali mieszkalnych oraz ich wyposażenie w niezbędne 

meble i sprzęt AGD i RTV. Całkowita kwota środków planowanych na realizację 

zadania wynosi 788.100,00 zł , w tym środki z dotacji budżetu państwa do 80% 

kosztów ogólnych (630 480,00 zł), wkład własny powiatu - 20% (157 620,00 zł). 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku PCPR zabezpieczy wkład własny 

w ramach budżetu jednostki lub pozyska środki finansowe z innych źródeł.   

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją.  

22. Wniosek Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku z 07.02.2022r. w 

sprawie wyrażenia zgody na złożenie do Ministerstwa Obrony Narodowej karty 

zgłoszenia do dofinansowania OPW w roku szkolnym 2021/2022 – wniosek 

stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Dyrektor poinformowała, że MON udzielił zezwolenia na utworzenie w ZSLiZ oddziału 

przygotowania wojskowego (OPW). Zezwolenie zostało wydane na czas 

nieokreślony i  obejmuje coroczną rekrutację uczniów do klasy pierwszej oddziału 

przygotowania wojskowego bez konieczności składania ponownego wniosku do 

MON. OPW prowadzony jest w Technikum nr 1 w Olecku kształcącym w zawodzie 
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technik logistyk, do którego na rok szkolny 2021/2022 dokonano naboru do dwóch 

oddziałów. Uczniowie mają zapewnione dofinansowanie zakupu indywidualnego 

pakietu wyposażenia. Cała kwota zakupu pakietu dla 30 uczniów wynosi 39.600,00 

zł. Koszt zakupu w 80% (31.680,00 zł) jest pokrywany z budżetu MON, a w 20% 

(7.920,00) leży po stronie organu prowadzącego szkołę. W budżecie powiatu na rok 

2022 zostały zabezpieczone środki finansowe na wkład własny w/w zadania. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 wyraził zgodę na złożenie do MON karty 

zgłoszenia do dofinansowania OPW w roku szkolnym 2021/2022. 

23. Zarząd udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Olecku do składania oświadczeń woli, przeprowadzania niezbędnych 

przetargów, zawierania umów, podpisywania wniosku o płatność 

i załączonych dokumentów, zarządzania inwestycją i rozliczenia rzeczowo-

finansowego związanych z realizacją zadania z programu Polski Ład 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1800N Szwałk-Sokółki-Stożne (dr. kraj. 

nr 65 na odcinku Zawady Oleckie-Sokółki” – pełnomocnictwo stanowi 

załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  

Kolejno Starosta poinformowała, że w dniu 9 lutego 2022r. odbędzie się 

spotkanie robocze Zespołu ds. optymalizacji wydatków w oświacie po którym 

odbędzie się również spotkanie z dyrektorami szkół w zakresie organizacji 

przyszłego roku szkolnego.  

Ad. 3 

Wicestarosta Marek Dobrzyń złożył wniosek, aby Powiatowy Zarząd Dróg 

w Olecku dokonał przeglądu dróg powiatowych w szczególności drogi Wieliczki-Guty 

pod względem wycinki przydrożnych drzew i krzaków.  

Ad. 4 

Zarząd w wyniku głosowania za-5, przyjął protokół z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Olecku z 17 i 27 stycznia 2022r.  
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Przewodniczący zamknął obrady.  

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Członkowie Zarządu:       Starosta Olecki  

1. Marek Dobrzyń       Marzanna Pojawa-Grajewska 

2. Zofia Bordzio 

3. Izabela Sertel  

4. Czesław Gontar  

 

Protokołowała: Karina Anna Bielawska  

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym  

Starostwa Powiatowego w Olecku 

  

 


